


# Tandlæge Slott ApS

## Årsrapport 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

### Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 28/5 2018  
  
dirigent

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Ledelsesberetning	3
Selskabsoplysninger	3
Beretning	4
Årsregnskab 2017	5
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2017	8
Balance pr. 31. december 2017	9
Noter	11

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Tandlæge Slott ApS  
Nørrebrogade 5  
7100 Vejle

Telefon: 75 82 97 55

CVR-nr.: 31 85 61 67  
Stiftet: 19. december 2008  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### **Direktion**

Kamilla Slott

## **Beretning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, et overskud på 958 tkr., anses for at være tilfredsstillende. I 2018 forventes et resultat på niveau med 2017 resultatet.

# Årsregnskab 2017

## Resultatopgørelse

	Note	2017	2016 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.624.057</b>	<b>2.545</b>
Personaleomkostninger	1	-946.903	-952
Af- og nedskrivninger af materielle og immatrielle anlægsaktiver	3	-87.668	-97
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.589.486</b>	<b>1.496</b>
Resultatandel i associerede virksomhed		-559.387	-582
Finansielle indtægter		209.023	83
Finansielle omkostninger		-11.161	-39
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.227.961</b>	<b>958</b>
Skat af årets resultat	2	-270.122	-210
<b>Årets resultat</b>		<b>957.839</b>	<b>748</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		863.571	647
Aconto udloddet udbytte		94.268	101
		<b>957.839</b>	<b>748</b>

# Årsregnskab 2017

## Balance

	Note	2017	2016 tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill		495.000	540
Goodwill	3	<u>495.000</u>	<u>540</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>0</u>	<u>43</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsaktiver		<u>3.420.922</u>	<u>1.903</u>
Kapitalandel i associerede virksomhed		<u>91.855</u>	<u>51</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.007.777</u>	<u>2.537</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		3.773	32
Tilgodehavender fra salg		99.257	95
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>103.030</u>	<u>127</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>265.024</u>	<u>883</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>368.054</u>	<u>1.010</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.375.831</u>	<u>3.547</u>

# Årsregnskab 2017

## Balance

	Note	2017	2016 tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		3.861.521	2.998
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>3.986.521</u>	<u>3.123</u>
<b>Udskudt skat</b>		<u>97.615</u>	<u>113</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		291.695	311
		<u>291.695</u>	<u>311</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>291.695</u>	<u>311</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>4.375.831</u>	<u>3.547</u>
<b>Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser</b>	5		

## Årsregnskab 1. januar 2017 - 31. december 2017

Noter	2016		
	2017	tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	-543.531	-558	
Pensioner	-400.000	-390	
Andre omkostninger til social sikring	-3.372	-4	
	<b>-946.903</b>	<b>-952</b>	
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>1</b>	<b>1</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	-285.527	-225	
Årets udskudte skat	15.405	15	
	<b>-270.122</b>	<b>-210</b>	
<b>3 Anlægsaktiver</b>			
	<b>Goodwill</b>	<b>Materielle aktiver</b>	<b>I alt</b>
Kostpris 1. januar 2017	900.000	538.665	1.438.665
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris 31. december 2017	<b>900.000</b>	<b>538.665</b>	<b>1.438.665</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-360.000	-495.997	-855.997
Afskrivninger	-45.000	-42.668	-87.668
Afskrivninger, afhændede aktiver	0	0	0
Afskrivninger 31. december 2017	<b>-405.000</b>	<b>-538.665</b>	<b>-943.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>495.000</b>	<b>0</b>	<b>495.000</b>

	31-12-2017	31-12-2016 tkr.
<b>4 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125</u>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.997.950	2.351
Overført af årets resultat	957.839	747
Aconto udbytte	-94.268	-100
<b>Overført resultat 31. december 2017</b>	<u>3.861.521</u>	<u>2.998</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>3.986.521</b></u>	<u><b>3.123</b></u>

**5 Eventualforpligtigelser, andre økonomiske forpligtigelser og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen forpligtigelser